

No. EXPEDIENTE  
**OPTIC-DAF-CM-2018-0003**

Fecha de emisión: 31/01/2018

**Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **OPTIC-2018-00013**

Descripción: **Adquisición Materiales de Limpieza**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **GTG Industrial, SRL**

RNC: **130297118**

Nombre Comercial: **GTG Industrial, SRL**

Domicilio Comercial: **Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-534-4140**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **326,982.72**


Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52151504	Vasos Conicos	2.00	CAJ	2,626.00	5,252.00		945.36	0.00	6,197.36
2	12141901	Cloro cl	24.00	GAL	54.00	1,296.00		233.28	0.00	1,529.28
4	47131807	Decalin	12.00	GAL	155.00	1,860.00		334.80	0.00	2,194.80

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
 Firma  
**COMPRAS**  
 Nombre y Apellido

  
 Firma  
**OPTIC**  
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
7	12161903	Pimespuma en docena (12/1)	1.00	UD	2,820.00	2,820.00		507.60	0.00	3,327.60
8	53131608	Jabones de manos en galones	8.00	GAL	110.00	880.00		158.40	0.00	1,038.40
9	12161803	Ambientadores	4.00	DOC	720.00	2,880.00		518.40	0.00	3,398.40
10	25111903	Velones Aromaticos aromas Canela Cimarron, Canela y Manzana	4.00	DOC	2,995.00	11,980.00		2,156.40	0.00	14,136.40
13	47121803	Brillo de Verde	4.00	DOC	140.00	560.00		100.80	0.00	660.80
14	47121803	Esponja para fregar	4.00	DOC	299.00	1,196.00		215.28	0.00	1,411.28
15	47131604	Escobas	1.00	DOC	980.00	980.00		176.40	0.00	1,156.40
17	14111704	Papel higiénico en fardos jumbo	150.00	DOC	540.00	81,000.00		14,580.00	0.00	95,580.00
18	14111703	Toallas de papel en cajas 12/1	50.00	DOC	2,750.00	137,500.00		24,750.00	0.00	162,250.00
19	14111705	Servilletas de papel	12.00	PAQ	425.00	5,100.00		918.00	0.00	6,018.00
20	47121701	Fundas de basura 36X 54	5,000.00	UD	4.10	20,500.00		3,690.00	0.00	24,190.00
21	24111503	Fundas de basuras 18 X 22	2,000.00	UD	0.75	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
22	47121708	Fundas de basura 24 X 30	1,000.00	UD	1.80	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>277,104.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	49,878.72
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>326,982.72</b>

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
Firma

Nombre y Apellido

  
Firma

Nombre y Apellido